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ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ
ACELE

Sayı : E-35889452-002.242-053354
Konu : ESBİS Tahakkuk Kapat İş ve İşlemleri

ODALARIMIZA (2026/94) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın (Teşkilat ve İlgili Kuruluşlar
Müdürlüğü) 22.04.2026 tarih ve 84970893-869-162/75 sayılı yazı ve 2026/75 nolu genelgesi.

İlgi genelgede; ''Bilindiği üzere, esnaf ve sanatkârlarımızın üyesi bulundukları esnaf ve sanatkâr
odalarına ilişkin aidat ve diğer mali yükümlülüklerinin tahsili; 31.10.2025 tarihi itibarıyla Esnaf ve
Sanatkârlar Bilgi Sistemi (ESBİS) üzerinden Bankaya Tahsilat Yap veya Link ile Ödeme Yap seçenekleri
aracılığıyla elektronik ortamda gerçekleştirilmektedir.

Öte yandan, Sistem üzerinde münhasıran geçmiş dönemlerde nakden tahsil edilmiş aidat
kayıtlarının kapatılması amacıyla ihdas edilen Tahakkuk Kapat seçeneğinin, kullanım amacı dışında
işleme konu edildiği tespit edilmiştir.

Bu itibarla, sistem güvenliğinin temini ve hatalı işlemlerin önlenmesi amacıyla anılan seçenek
23.03.2026 tarihi itibarıyla erişime kapatılmıştır. Dolayısıyla, 22.04.2026 tarihinden itibaren Tahakkuk
Kapat işleminin yapılmasının zorunlu olduğu hâllerde; işlemi yapılması istenen üyenin T.C. kimlik
numarası ile beraber tahakkuk kapatma gerekçesinin açık ve ayrıntılı şekilde belirtilmesi ve işleme esas
teşkil eden makbuz, dekont ve benzeri belgelerin eklenmesi suretiyle tahakkukkapat@tesk.org.tr e-posta
adresi üzerinden Konfederasyonumuza başvuruda bulunulması gerekmektedir.

Bu nedenle, tahakkukkapat@tesk.org.tr e-posta adresi haricindeki adreslere gönderilen ve
telefonla yapılan talepler kesinlikle işleme alınmayacaktır. Yapılacak inceleme neticesinde yalnızca
yukarıda istenen bilgi, evrak ve gerekçesi eksiksiz olup uygun görülen talepler için gerekli teknik onay
Konfederasyonumuzca verilecektir'' denilmektedir.

Bu doğrultuda ekte sunulan ilgi yazı gereği, konu ile ilgili iş ve işlemlerin üstte belirtilen
açıklamalara uygun şekilde yürütülmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.
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